(114) Cfr. S. ATHANASIUS, *De virginitate*, ed. Th. Lefort, *Muséon*, XLII, 1929, p. 247.

(115) S. AUGUSTIN. *Serm.* 51, c. 16, n. 26; P. L. XXXVIII, 348.

(116) Cfr. S. ATHANASIUS, *Ibid.* p. 244.

(117) Cfr. S. AMBROS. *De institutione virginis*, c. 14, n. 87; P. L. XVI, 328.

(118) S. AMBROS. *De virginibus*, lib. II, c. 2, n. 6, 15; P. L. XVII, 208, 210.

(119) *Ibid.*, c. 3, n. 19; P. L. XVI, n. 221.

(120) S. AMBROS. *De institut. virginis*, c. 7, n. 50; P. L. XVI, 319.

(121) *Ibid.*, c. 13, n. 81; P. L. XVI, 339.

(122) S. BERNARD. *In nativitate B. Mariae Virginis*, *Sermo de aquaeductu*, n. 8; P. L., 183, 441-442.

(123) S. HIERONYM. *Epist.* 22, n. 18; P. L. XXII, 405.

« O divitiae Marianae Virginitatis! » Ob quas quidem divitiae hodiernis etiam sacris virginibus religiosisque viris et sacerdotibus summopere prodest virginitatem Mariae contemplari, ut fidelius ac perfectius castitatem proprii status exerceant.

Sed non satis vobis sit, dilectissimi filii et filiae, de Beatae Mariae Virginis virtutibus meditari: ad ipsam impensisima etiam cum fiducia configuite, consilio obsequentes S. Bernardi hortantis: « Quaeramus gratiam, et per Mariam quaeramus ». Ac peculiari modo per Marianum qui volvitur annum in ipsa vestrae spiritualis vitae ac perfectionis curam reponite, exemplum imitantes Hieronymi, qui asseverabat: « Mihi virginitas in Maria dedicatur et Christo » ...

**Epistula Pii Pp. XII ad Em.um P. D. Antonium Tit. Sancti Laurentii in Panisperna S. R. E. Presb. Cardinalem Caggiano, Episcopum Rosarionensem, quem Legatum deligit ad Mariale Conventum e iota Argentina Republica Catamarcae habendum. - 24 Aprilis 1954 (\*)**

Proximo Majo mense ineunte, Deiparae cultui peculiariter dicato, ut didicimus perlibenter, juxta consilium ab Episcopatu Argentino praeterito anno susceptum, Marialis Congressio e tota ista Republica sollemniter Catamarcae peragetur. Hanc enim in urbe exstat simulacrum Beatae Virginis a Valle nuncupatum, quod ab initiis fere saeculi decimi septimi ab incolis peregrinisque religiosissime colitur. Immo christifideles Catamarcenses ac Tucumanenses eandem augustam Dominam titulo a Valle, uti caelestem suarum dioecesum Patronam, venerantur. Nos autem, tertio Nostri Pontificatus anno, Cathedrale templum, ubi insigne simulacrum asservatur, quo honoribus juribusque et privilegiis ditaretur, titulo ac dignitate Basilicae Minoris condecoravimus, ita ut cultus Deiparae quodammodo auctus tota ista regione in exemplum evaderet. In proximo itaque Conventu, qui Mariali hoc vertente anno peropportune habebitur, de nobilissimis agetur privilegiis Dei Genitricis, sine originali labe conceptae, de praeclaris ejus virtutibus ad imitandum proponendis, deque genuina erga Matrem nostram pietate fovenda in populo christiano atque exacuenda. Quapropter nihil gratius acceptiusque ducimus, quam ut indictae celebrationi auctoritate et praesentia quadam Nostra cumulum addamus. Te igitur, Dilekte Fili Noster, qui Romanae purpurea splendore praefulgens, Legatum Nostrum per hasce Litteras deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, Congressui Mariali, Catamarcae ad simulacrum Virginis Mariae a Valle propediem ineundo, sollemniter praesideas. Jucundam autem spem fovemus, ejusmodi solennia, pro tua aliorumque sacrorum Antistitum praesentia, pro frequentis populi concursu et veneratione, pro augusta coetuum rituumque manificentia, quuin in Virginis ab origine immaculatae triumphum, tum in animarum fervorem ac profectum auspicato cedant. Nihil denique Nobis restat, Dilekte Fili Noster, nisi ut ubi facultatem quoque demus, praefinita die, post Sacrum pontificali riti peractum, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicendi, plenaria indulgentia iisdem proposita, suetis Ecclesiae condicionibus lucranda. Interea supernorum munerum